Załącznik nr 1 


SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU 

1. Moduły optyczne kompatybilne z przełącznikami Connectrix DS-6505B:


Parametry techniczne:
· Typ wkładki: SFP+
· Typ złącza: LC-LC
· Rodzaj włókna: Single Mode
· Protokół transmisji: Fiber Channel
· Minimalny zasięg: 1km
· Maksymalny zasięg: 10km
· Prędkość transmisji: 16Gb/s
· Kompatybilność: Connectrix DS-6505B

· Ilość: 4 szt.
· Gwarancja: min. 12 miesięcy
· Moduły optyczne muszą być fabrycznie nowe i znajdować się na liście modułów dopuszczonych przez producenta przełącznika do pracy z urządzeniem



2. Moduły optyczne kompatybilne z przełącznikami Inspur FS 8500:


Parametry techniczne:
· Typ wkładki: SFP+
· Typ złącza: LC-LC
· Rodzaj włókna: Single Mode
· Protokół transmisji: Fiber Channel
· Minimalny zasięg: 1km
· Maksymalny zasięg: 10km
· Prędkość transmisji: 32Gb/s
· Kompatybilność: Inspur FS 8500

· Ilość: 4 szt.
· Gwarancja: min. 12 miesięcy
· Moduły optyczne muszą być fabrycznie nowe i znajdować się na liście modułów dopuszczonych przez producenta przełącznika do pracy z urządzeniem




